
Zapoj se jako řečník do debaty

Compiled Dec 29, 2023 8:34:41 AM by Document Globe ®   1

Zapoj se jako řečník do debaty a sdílej své výsledky a zkušenosti ze světa vědy a výzkumu.
Zajímáš se o spefické vědecké téma, dokončil jsi doktorské studium a jsi momentálně na pozici postdoktoranda /
postdoktorandky?
Pokud jsi na všechny otázky odpověděl kladně, máme tu pro tebe zajímavou nabídku, jak se můžeš podílet na vzdělávání
a sdílení svých dosažených znalostí se svými kolegy vědci – doktorandy.
Vážená postdoktorandko, vážený postdoktorande,
dovol, abychom Tě touto cestou oslovili s nabídkou spolupráce a s možností podílet se na sdílení vašeho know-how
s dalšími studenty Univerzity Karlovy. Máme tu pro tebe jedinečnou příležitost, jak se potkat, sdílet a debatovat své již
dosažené zkušenosti z již uskutečněných výzkumů.

V rámci spolupráce mezi Univerzitou Karlovou a Kampusem Hybernská jsou nabízeny právě pro vědu a výzkum, sdílení
informací a vzájemnou motivaci ke studiu, prostory v budově Kampusu Hybernská, konkrétně v budově 2D. Zde je
možné organizovat přednášky, setkání a workshopy na rozmanitá témata z oblasti vědy, výzkumu, financování, mobilit
a grantů.

Sdílení zkušeností vnímáme zejména ve vzdělávacím sektoru jako stěžejní, proto pokud by ses rád/a zapojil a sdílel s
dalšími kolegy určité téma, neváhej se na nás obrátit a kontaktovat nás na   této stránce .
Návrhy témat, které bychom pro doktorandy v budoucnosti rádi připravili:

https://cuni.cz/UK-11491.html


Compiled Dec 29, 2023 8:34:41 AM by Document Globe ®   2

· Kdo je postdoktorand?
o Jaké povinnosti a činnosti se s touto rolí pojí?
o Role postdoktoranda na zahraniční univerzitě, délka působení a nabízené možnosti.
· Popularizace vědy a vědeckého výzkumu
· Prezentace vědeckých výsledků na zahraniční univerzitě x Univerzita Karlova
· Prezentace vědeckých výsledků za cílem získání nových členů do výzkumného týmu


